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  ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА  
	






	Соревнование
	Турнир “В хоккей играют настоящие девчонки” среди девушек
	Дата
	05.03.2017
	Игра №
	8

	Место проведения
	Город
	Санкт-Петербург
	Арена
	МФК «Стрельна-Арена»
	Время
	12:45
	Зрители
	80



	«A»  «Северянка» (Череповец)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	9
	Кузьмина Алина
	
	в
	Да
	1
	2
	01
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2
	4
	05
	3
	7
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Смоленская Кира
	
	н
	Да
	3
	12
	16
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Павлова Олеся
	
	н
	Да
	4
	20
	41
	11
	3
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Овчинникова Ульяна
	
	з
	Да
	5
	28
	50
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Ведерникова Жанна
	
	н
	Да
	6
	34
	32
	3
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Бредина Доминика
	К
	н
	Да
	7
	36
	03
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Букина София
	
	н
	Да
	8
	41
	41
	7
	8
	11
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Горних Мария
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Сысоева Вероника
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Барболина Алина
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Удалов Евгений
	Тренер
	Васильева Евгения
	подпись
	‌



	«Б» «Форвард» (Лодейное поле)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	55
	Палатина Варвара
	
	в
	Да
	1
	40
	40
	17
	
	
	-1
	2
	57
	20
	2
	ПОДН
	2
	57
	4
	05

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	58
	19
	2
	ПОДН
	9
	58
	11
	58

	5
	Лаврова Елизавета
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	19
	05
	19
	2
	ПОДН
	19
	05
	20
	41

	8
	Кочеткова Наталья
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	31
	01
	20
	2
	УД-КЛ
	31
	01
	33
	01

	15
	Сомова Елизавета
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	40
	06
	23
	2
	ПОДН
	40
	06
	41
	41

	17
	Балабина Екатерина
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Елизарова Полина
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Чесовская Весна
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Старкова Варвара
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Трофимова Надежда
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Денисова Инесса
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Никуленко София
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Никуленко Вероника
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Тазина Евгения
	К
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Крапивицкая Мирослава
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Попко Екатерина
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Ахметов Абай
	Тренер
	Морозов Сергей
	подпись
	‌



	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	3
	2
	3
	
	
	8
	Начало
	12
	50

	
	
	
	
	
	‌0
	00‌
	9
	55
	
	«Б»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Окончание
	13
	40

	
	
	
	
	
	45
	00
	9
	55
	Штрафное время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4
	2
	4
	
	
	10
	Тайм-аут «Б»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	‌
	Судья времени игры
	‌Яковлев Дмитрий

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	‌
	Секретарь
	Колесников Александр

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	‌
	подпись
	‌



	Главный судья
	Артамонов Артур
	
	‌
	‌

	Главный судья
	
	
	‌
	‌

	подписи
	
	‌
	Замечания на обороте
	Да  
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